
Pareri preventivi di regolarità amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs.   267/2000.

IL DIRETTORE IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott. Antonio Colonna F.to Dott. Marco Battaglia

Determina n.  103
del  04 aprile 2018 

DETERMINAZIONE
 DEL DIRETTORE

OGGETTO: Liquidazione contributo in c/capitale per interventi di manutenzione straordinaria
presso il CST di Venaria.

 
IL DIRETTORE

Preso atto che:

il Consorzio gestisce il Centro Diurno Socio Terapeutico sito a Venaria in Via Leonardo da Vinci
64 in un fabbricato di proprietà del Comune di Venaria;

con  deliberazione  del  Consiglio  di  Amministrazione  n  40  del  14/9/2000  è  stato  approvato  il
Comodato d’uso per i locali  ad uso CST di Venaria che prevede che gli oneri di manutenzione
ordinaria e straordinaria siano a carico del CISSA;

con apposita deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 14 del 27/11/2014 è stato destinato parte
dell’avanzo di amministrazione per il trasferimento in c/capitale al Comune, affinché provvedesse
all’intervento di manutenzione straordinaria. 

con determinazione n. 330 del 31/12/2014 è stata impegnata la somma di euro 55.000,00  al cap.
205/3 intervento 2.10.02.07   Bilancio 2014 in favore del Comune di Venaria quale contributo in
c/capitale finalizzato alla realizzazione degli interventi di manutenzione straordinaria presso il CST
di Venaria.

Rilevato che con nota del 01/02/2018 Prot.n.  2927, il  Dirigente del Settore Lavori pubblici  del
Comune di Venaria ha comunicato  l’avvenuta esecuzione dei lavori di cui sopra e ha trasmesso



all’Ente  l’allegato   Certificato  di  Regolare  Esecuzione  e  la  relazione  generale  del  progetto
approvato ed eseguito, certificando una spesa complessiva di € 55.503,29 ( € 45.494,50 + I.V.A
22% ).

Vista la congruità della documentazione prodotta.

Vista la deliberazione dell’Assemblea Consortile  n.4 del 20/2/2018 con cui è stato approvato il
Bilancio di previsione 2018/2020.

Visto lo Statuto del Consorzio; 

Visto il vigente regolamento di contabilità;

Visto il  D.lgs 18.8.2000 n. 267  Testo Unico delle Leggi sull’ ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA

Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.

Di liquidare al Comune di Venaria la somma di euro 55.000,00,  capitolo 205/3 anno 2014 impegno
289/2014,  quale  contributo  in  c/capitale  finalizzato  alla  realizzazione  degli  interventi  di
manutenzione straordinaria presso il CST di Venaria come da  Certificato di regolare Esecuzione
allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale 

Pianezza 4/04/2018

DIRETTORE
F.to Dott. Antonio Colonna

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Pianezza 04/04/2018

RESPONSABILE DELL’AREA
AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA

F.to MARCO BATTAGLIA

ESTENSORE: BOGGE ELISABETTA



CAPITOLO IMPEGNO ACCERTAMENTO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Consorzio per 15 
(quindici ) giorni consecutivi

Dal  12 aprile 2018

IL SEGRETARIO 
f.to dott.ssa BONITO Michelina


	Determina n. 103
	del 04 aprile 2018

